Provincia di Padova
Ufficio Elettorale

Prot.n. l&54 85 Padova, 19 dicembre 2016

Atton.6

OGGETTO: Elezione del Consiglio Provinciale di Padova dell’8 gennaio 2017.
Ammissione delle liste di candidati alla carica di Consigliere Provinciale.

L’UFFICIO ELETTORALE

VISTO il decreto del Presidente della Provincia n. 153 del 23/11/2016 di indizione dei
comizi elettorali per l'elezione del Consiglio Provinciale di Padova,;

VISTO il decreto del Presidente della Provincia n. 154 del 23/11/2016 di costituzione
dell'Ufficio Elettorale Provinciale per lo svolgimento dei compiti previsti dalla Legge 7
aprile 2014, n. 56 e ss.mm.ii., “Disposizioni sulle citta metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni”

CONSIDERATO che la Legge 7 aprile 2014, n. 56 e ss.mm.ii. e la Circolare del Ministero
dell'lnterno n. 32 dell’l luglio 2014, prevedono che le liste di candidati per il Consiglio
Provinciale devono essere presentate presso 1'Ufficio Elettorale Provinciale dalle ore otto
alle ore venti del ventunesimo giorno e dalle ore otto alle ore dodici del ventesimo giorno
antecedente la votazione;

RILEVATO che risultano pervenute nel termine di cui sopra le seguenti liste di candidati
alla carica di Consigliere Provinciale:

- lista denominata “PADOVA E IL SUO TERRITORIO” (dichiarazione prot. n. 0164791 del
18/12/2016);
- lista denominata “PADOVA PROVINCIA CIVICA” (dichiarazione prot. n. 0165245 del
19/12/2016);
- lista denominata “COMUNI in PROVINCIA” (dichiarazione prot. n. 0165328 del
19/12/2016);

DATO ATTO che 1'Ufficio Elettorale ha proceduto alla disamina delle liste per l'elezione
del Consiglio Provinciale, come attestato da verbale prot. n. 0165438 del 19/12/2016,
depositato agli atti;

RITENUTO, in esito alla predetta disamina, di ammettere alle elezioni del giorno
domenica 8 gennaio 2017 le seguenti liste di candidati alla carica di Consigliere
Provinciale:



lista denominata “PADOVA E IL SUO TERRITORIO”:

NOMINATIVO

luogo e data di nascita

carica

Sindaco

1. | Fecchio Mauro Piove di Sacco (PD) — 18/07/1969 di Correzzola (PD)

2. | Pasinato Riccardo Cittadella (PD) — 18/10/1985 S?g;ﬁ;eerﬁac(zg;l nale

3. | Pegoraro Emilio Piove di Sacco (PD) - 02/10/1968 gf:f;i’:;gn?e”zgg?'e

4. | Bano Marcello Padova (PD) — 19/01/1972 g?giﬁgi;: g:xt:if(PD)

5. | Cocco Barbara Anguillara Veneta (PD) — 31/07/1965 g?:fg?g::ecg%nzsg)ale

6. | Petrin Tiziano San Martino di Lupari (PD) — 09/02/1950 g?;;;gm‘:tﬁ%n;‘:rizfaﬁ (#0)
7. | Paccagnella Eleonora Piove di Sacco (PD) —24/12/1990 giogigel:a;?;‘;munale

8. | Biasio Massimo Padova (PD) ~ 21/03/1965 g?:&i:iflfi?;t:f(PD)

9. | Bertin Arianna Monselice (PD) — 12/07/1989 g??:irgrz:;ae g:mgﬁl:(po)
10.| Calzavara Chiara Padova (PD) — 06/10/1968 Consigliere Comunale

di Campodarsego (PD)

lista denominata “PADOVA PROVINCIA CIVICA”:

NOMINATIVO luogo e data di nascita carica
1. | Bisato Luigi Noventa Padovana (PD) - 05/01/1971 zznss\fgma padovan (P}
2. | Boratto Gerry Bassano del Grappa (VI) —~30/07/1970 ?insdaanc;\)/lartino di Lupari (PD)
3. | Bottaro Cristian Camposampiero {(PD) —31/01/1986 fiil\j/ﬁlgggva di Camposampiero (PD)
4. | Bui Fabio Mestre (VE) — 28/06/1965 Zii"&arg;gia °0)
5. | Bulgarello Alice Piove di Sacco (PD) — 19/07/1983 Zii";;\clzrara (P
6. | Burato Lara Legnago (VR) — 28/04/1973 g?;\‘:;gs:i?;g)com”na'e
7. | Ceron Nadia Cervarese Santa Croce {PD) — 01/06/1969 g?g:;%‘;?reiecg;l::aclfoce (PD)
8. | Gottardo Vincenzo Dolo (VE) - 22/04/1975 Sf’gz ﬁ';irjocrgm“”a'e
9. | Masola Mattia Monselice (PD) - 16/11/1987 g;’;‘::fg:;e(sg;“”"a[e
10.| Tacchetto Nunzio Vigonza (PD) — 10/12/1955 Ziin\izg‘;za (P
11.| Turlon Omar Padova (PD) - 24/02/1973 gf’;‘:égr:'tzr;;:ﬁ‘gfrfe (°D)
12.| Turetta Matteo Padova (PD) — 07/10/1987 g??:iﬁge(':;)om“"a'e
13.| Vanni Andrea Montagnana (PD) — 14/10/1981 Ziin\?iZ;?zzolo dEste (PD)
14.| Venturini Elisa Piove di Sacco (PD) — 04/03/1979 Zii"gaasz(isemgo (°0)
15.| zaramella Carlo Este (PD) — 21/07/1977 Consigliere Comunale

di Este (PD)




lista denominata “COMUNI! in PROVINCIA”:

NOMINATIVO luogo e data di nascita carica
1. | Borghesan Loredana Montagnana (PD) — 18/01/1956 ziinl\clilzcniagnana (D)
2. | pittarello Anna Piove di Sacco (PD) — 24/04/1976 Zii";;\f;enta #0)
> | Salvotucano Padova (PD) - 05/02/1961 Ziin\;jilal;?ranca Padovana (PD)
4. | Ambrosi Stefano Este (PD) — 19/12/1972 glc’gsr:%ge;gg‘:‘f:;?:;
5. | Bordin llaria Este (PD) — 28/10/1992 g?:;iif;igfmunale
6. | Danieli Alberto San Cristobal (Venezuela) —05/03/1961 g;jg;isil:seéfucgzr?:g;le
7. | Guglielmo Carlo Monselice (PD) — 11/05/1949 gi":ﬂs(‘)gn':rligc(’%“)“a‘e
8. | Moracci Rossano Vetralla (VT) - 06/06/1961 g?:f;?gﬁ:e(;n;;‘g;le
9. | Ruffato Giulio Camposampiero (PD) - 18/02/1983 g;’ggg;‘iﬁcﬁ";‘g;‘a'e
10.| Sabatino Luigi Cittadella (PD) - 17/04/1971 gf’c‘;‘tg;;e;ﬁac("’)“g;‘“a'e
11.| Tognon Antonella Padova (PD) ~ 24/11/1965 S?C;i';i’é;‘:?;g;'e
12.| Trevisan Roberto Este (PD) — 05/03/1970 Consigliere Comunale

di Este (PD)

Si precisa che si provvedera a successivo sorteggio per la determinazione del numero d’ordine

in base al quale i contrassegni delle liste dovranno essere riprodotti sulle schede di voto;
Tutto cid premesso,

1) di ammettere alle elezioni del Consiglio Provinciale di Padova del giorno domenica 8

DECRETA

gennaio 2017 le seguenti liste di candidati alla carica di Consigliere Provinciale:

lista denominata “PADOVA E IL SUO TERRITORIO”:

NOMINATIVO

luogo e data di nascita

carica

Sindaco

1. | Fecchio Mauro Piove di Sacco (PD) — 18/07/1969 di Correzzola (PD)
2. | Pasinato Riccardo Cittadella (PD) — 18/10/1985 g;’gist‘tg;;egﬁac(‘;’;;'”a'e

3. | Pegoraro Emilio Piove di Sacco (PD) — 02/10/1968 g;’:zge'i;:n?enzgg?‘e

& | Beno Mereelle Padova (PD) ~19/01/1972 CiNovents Padorans 7D)
S. | Cocco Barbara Anguillara Veneta (PD) — 31/07/1965 E?Xlsgiisze(;r?sg;ﬂe

6. | Petrin Tiziano San Martino di Lupari (PD) — 09/02/1950 gf?jfﬁgimﬁﬁfm D)
7. | Paccagnella Eleonora Piove di Sacco (PD) — 24/12/1990 g?;igelfaripc;)muna’e

B | Besio Masime Padova (°D) - 21/03/1965 Gt aszols su Brent (PD)
> | et A Monselice (°D) - 12/07/1989 G Totrassa padovana (PD)
10.| Calzavara Chiara Padova (PD) — 06/10/1968 Consigliere Comunale

di Campodarsego (PD)




lista denominata “PADOVA PROVINCIA CIVICA”:

NOMINATIVO luogo e data di nascita carica
1. | Bisato Luigi Noventa Padovana (PD) — 05/01/1971 (Sjii”r\‘fgsgma padovana (D)
2. | Boratto Gerry Bassano del Grappa (V1) —30/07/1970 Si'ndaco . . .

di San Martino di Lupari (PD)
3. | Bottaro Cristian Camposampiero (PD) — 31/01/1986 sindaco .
di Villanova di Camposampiero (PD)

4. | Bui Fabio ' Mestre (VE) - 28/06/1965 ZiinLiarg;gia (¢D)
5. | Bulgarello Alice Piove di Sacco (PD) — 19/07/1983 Zii“fjszrara (D)
6. | Burato Lara Legnago (VR) — 28/04/1973 gf&sﬁi(egg)com”"a'e
7. | Ceron Nadia Cervarese Santa Croce (PD) — 01/06/1969 g?géﬁ';?;i;g;:g?foce (PD)
8. | Gottardo Vincenzo Dolo (VE) — 22/04/1975 gfgzﬁl;irgoigmuna!e
9. | Masola Mattia Monselice (PD) - 16/11/1987 gf;‘;‘fgsge(gg;““”a'e
10.| Tacchetto Nunzio Vigonza (PD) - 10/12/1955 Zii“\‘/jég‘;za (D)
11.| Turlon Omar Padova (PD) — 24/02/1973 g:’;‘;ﬁi;&‘;?}‘gfgfe (D)
12.| Turetta Matteo Padova (PD) — 07/10/1987 g;’?giﬁge{fsom””a'e
13.| Vanni Andrea Montagnana (PD) — 14/10/1981 Zzn\ﬂgﬁ?zzolo ¢Este (D)
14.| Venturini Elisa Piove di Sacco (PD) — 04/03/1979 Zii”g:scaﬁsemgo (°D)
15.| Zaramella Carlo Este {PD) - 21/07/1977 g;agsstigli(irg)Comunale
lista denominata “COMUNI in PROVINCIA”:

NOMINATIVO luogo e data di nascita carica
1. | Borghesan Loredana Montagnana (PD) — 18/01/1956 Ziinl\(jlicnotagnana (PD)
2. | Pittarello Anna Piove di Sacco (PD) — 24/04/1976 Zii“éj;\f;en ta (D)
3. | salvo Luciano Padova (PD) - 05/02/1961 32”\23;?ranca padovana (°D)
4. | Ambrosi Stefano Este (PD) — 19/12/1972 Sf’é’fﬁﬁ?f;ﬁ?;‘?ﬁéﬁ
5. | Bordin llaria Este (PD) — 28/10/1992 gf’gzifs'f;ﬁg)om”“a'e
6. | Danieli Alberto San Cristobal (Venezuela) — 05/03/1961 gfggisg;:;eerfungr?:g;ale
7. | Guglielmo Carlo Monselice (PD) — 11/05/1949 g;’l{‘/f;gn"seeﬁec‘z;“[)”)”a'e
8. | Moracci Rossano Vetralla (VT) - 06/06/1961 S?R‘Sg?gﬁ:e;%r?sgf le
9. | Ruffato Giulio Camposampiero (PD) — 18/02/1983 g?ggé‘ggi;ﬂ?g?a'e
10.| sabatino Luigi Cittadella (PD) - 17/04/1971 g?gi‘gfgﬁfgg;‘”a'e
11.| Tognon Antonella Padova (PD) —24/11/1965 g?\r;isgiiléiréecrzngsg)ale
12.| Trevisan Roberto Este (PD) - 05/03/1970 Consigliere Comunale

di Este (PD)




2)

3)

di dare atto che si provvedera a successivo sorteggio per la determinazione del
numero d’ordine in base al quale i contrassegni delle liste dovranno essere riprodotti
sulle schede di voto;

di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito Web della Provincia nella
sezione Elezioni Consiglio Provinciale, fino alla data delle elezioni, nonché I'invio dello
stesso ai delegati ovvero, qualora questi non siano stati designati, ai capolista.




